
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 189 «Фантазия»  
350901, г. Краснодар, ул. им. Героя Георгия Бочарникова, 5 

ИНН 2311324033, КПП 231101001 Тел. (861)992-37-87                                                                       

 e-mail: dsfantasy189@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

    

  от «23» декабря 2024 г.                                                               № 194 – ОД 

 

 

«О внесении изменений в положение о закупке товаров, работ, услуг 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка-

детский сад №189 «Фантазия» 

 

        На основании протокола №9 от 23.12.2024г. заседания наблюдательного совета, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Центр развития ребёнка-детский сад №189 

«Фантазия», утвержденное протоколом наблюдательного совета № 9 от 23.12.2024г. 

согласно приложению. 

2. Специалисту в сфере закупок разместить изменения в положении о закупке 

товаров, работ, услуг муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития 

ребёнка-детский сад №189 «Фантазия», на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МАДОУ МО г. Краснодар                                                                 

«Центр - детский сад № 189»      В.А. Щемелинина                  
 

 

 

 

 

                        
С приказом ознакомлена: 

Кузьмина Т.В. 

mailto:dsfantasy189@mail.ru
http://www.zakupki.gov.ru/


 


		2025-01-24T08:45:58+0300
	Щемелинина Валерия Андреевна




